— 1 —

教办安全〔2018〕808号

河南省教育厅办公室

转发关于进一步加强当前安全生产工作的

紧  急  通  知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属学校（单位）：

现将河南省人民政府安全生产委员会办公室《关于转发<国

务院安委会办公室关于进一步加强当前安全生产工作的紧急通

知>的通知》(豫安委办明电〔2018〕51 号)转发给你们，请认真

分析当前本地本单位安全工作面临的形势，结合冬春火灾防控等

有关工作，落实落细各项措施，确保全省教育系统持续安全稳定。

2018 年 11 月 16 日

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018 年 11 月 16 日印发